and industrial raodmap of photovoltaic solar cells and modules based on metal-

halide perovskites”, da espletarsi entro il 28/02/2026; 

Rilevato che per l’espletamento della suddetta prestazione è stabilito un 

compenso comprensivo degli oneri a carico del prestatore e dell’Ateneo di 

25.000,00 € (venticinquemila/00), che graverà sui Fondi del Progetto Umbria 

Materials TECHnology District - UMbriaTECH, di cui è responsabile il Prof. Filippo 

De Angelis; 

Considerato che l’espletamento della suddetta attività è richiesto al fine di 

sopperire ad un’esigenza di natura temporanea;

[...]

carattere temporaneo ed eccezionale e richiedente alta qualificazione. 

Art. 2 - Natura, durata e retribuzione dell’incarico 

L’incarico dovrà essere espletato entro il 28/02/2026, e verrà retribuito con un 

compenso comprensivo degli oneri a carico del prestatore e dell’Ateneo di € 

25.000,00 € (venticinquemila/00). 

L’incarico verrà espletato personalmente dal soggetto selezionato, nel rispetto 

delle direttive impartite dal Direttore del Dipartimento, in piena autonomia 

lavorativa, senza vincoli di subordinazione né di orario. 

Art. 3 - Requisiti di partecipazione